
مدیر گردشگری سلامت علوم پزشکی مشهد:
محدودیتی برای حضور گردشگران سلامت در شرایط غیر پیک 

وجود ندارد
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهار کرد: در شرایط غیر پیک محدودیتی 
برای حضور گردشگران و زائران سلامت در شهر 
مشهد وجود ندارد. خوش شــکن در گفت و گو با 
وب دا با اشاره به این که بیمارستان های طالقانی، 
اکبر، قائم )عج( و امام رضا )ع( از جمله بیمارستان 
های دولتی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
هســتند که مجــوز پذیــرش بیمــاران خارجی را 
دارند، اظهارکرد: در شرایط غیر پیک محدودیتی 
به لحاظ پذیرش بیمــاران خارجی وجــود ندارد 

اما در دوران پیک ضمن لزوم منفی بودن تســت 
پی ســی آر بیمار و همراه ، مراقبــت از بیمار برای 
جلوگیــری از شــیوع بیمــاری توســط بیمــاران 

خارجی انجام می شود.
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هواشناسی استان با صدور 
اطلاعیه ای درباره  بارش 

برف و باران و کاهش شدید 
دما هشدار داد

یک بام و دو هوای افغانستان 
برای تجارت با  ایران 

 صفحه4

 والی هرات محدودیت 25 روزه برای کامیون های ایرانی را تکذیب کرد
 اما گمرک  اسلام قلعه   با  دستورکابل این محدودیت   را   اعمال می کند !

  صفحه4

جزئیات تجارت خارجه 
7 ماهه استان بر اساس 

داده های گمرکات کشور

 صفحه۳

مشهد در 
انتظار اولین 
برف پاییزی

» بــه خاطر کمبــود دارو اســترس زیادی 
دارم به طوری که بارها دچار حالت تهوع 
شــده ام. از بیمارســتان با من تماس می 
گیرند و درحالی که اعلام می کنند دارو 
تنها بــه انــدازه 10 نفر موجود اســت، از 
من می خواهند که ساعت 6 صبح آن جا 

حضور داشته باشم...
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دستبرد سارقان تبر به دست به یک طلا فروشی 
حســین نــوری/  فرمانــده انتظامی خلیــل آباد 
گفت: یک دستگاه موتورسیکلت که دو سرنشین 
داشت، مقابل یک طلافروشــی در شهرخلیل آباد 
توقف   و یکی از موتورسواران با تبر ضربه ای به شیشه 
مغازه وارد کرد. بر اساس شــواهد اولیه و اظهارات 
مالک طلافروشــی، آن ها قصد سرقت طلا داشته 
اند و بــه محض برداشــتن مقــداری طــلا متواری 
شده اند. ســرهنگ مهدی حســن زاده از پیگیری 
پرونده ســرقت طلافروشــی حسب دســتور حوزه 
قضایی خبرداد و افزود: شــنبه شــب یک دستگاه 
موتورسیکلت که دو سرنشــین داشت، مقابل یک 
طلافروشــی توقف   و یکی از آن ها با تبــر ضربه ای 
به شیشــه مغازه وارد کرد و بر اســاس شواهد اولیه 
و اظهارات مالک طلافروشــی، قصد ســرقت طلا 
داشــته اند که بــه محض برداشــتن مقــداری طلا 
متواری شده اند. وی اظهار کرد: دستورات لازم با 
توجه به سرنخ هایی که کارآگاهان پلیس آگاهی در 
اختیار دارند با هدایت مقام قضایی برای شناسایی 
و دستگیری عاملان این ســرقت صادر شده است 
و شــهروندان در صورت کسب هرگونه اطلاعی در 

این خصوص مراتب را به فوریت های پلیسی 110 
اعلام کنند. رئیس حوزه قضایی شهرستان خلیل 
آباد نیز گفت: دســتور ویژه بــه نیروهای اطلاعاتی 
و امنیتی برای پیگیری دســتگیری ســارقان داده 
شده اســت. رئیس حوزه قضایی شهرستان خلیل 
آباد گفت: درپی سرقت از یک طلافروشی در خلیل 
آباد دســتور ویژه بــه نیروهای اطلاعاتــی وامنیتی 
داده شده است. سید باقر حسینی در گفت وگو با  
خراسان رضوی  از پیگیری دستگیری سارقان در 
این شهرســتان خبرداد. وی افزود: در پی ســرقت 
سارقانی که با یک دستگاه موتور سیکلت آپاچی به 
یک مغازه طلا فروشــی در خیابان امام شهر خلیل 
آبــاد ورود کردند، حــوزه قضایــی با دســتور ویژه و 
حساس به این پرونده رسیدگی می کند. حسینی 
از سرنخ هایی در خصوص دستگیری افراد ومالک 
موتور سیکلت آپاچی خبرداد و اظهار کرد: دستگاه 
قضایی و انتظامی شهرستان بارها تذکرات لازم را 
در خصوص ایمنی در مغازه ها به ویژه طلافروشی 
ها داده اســت که تاکید می شــود، این مهم توسط 

اصناف رعایت شود.

اداره  معــاون گردشــگری  شــعبانی/ 
کل میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشگری خراسان رضوی گفت: از اول 
آبان، دســتورالعمل حضور گردشــگران 
خارجی به اداره کل میراث اســتان ابلاغ 
شده است و از این پس مسافران خارجی 
می توانند با روادید گردشگری به مشهد 
و دیگر شهرستان های استان سفر کنند 
و مثلا در فصل برداشت زعفران در تربت 
حیدریه و زاوه باشند. به گزارش خراسان 
رضوی، یوســف بیدخــوری به خراســان 
رضوی در اولین جشــنواره گردشــگری 
زعفــران  تربــت حیدریه گفــت: تربــت 
حیدریه بزرگ ترین تولید کننده زعفران 
در جهان است و  قطار گردشگری به عنوان 
یــک کار نمادین بــرای اهمیــت دادن به 
بحث گردشگری برگزار شــد. وی افزود: 
گردشــگری کشــاورزی امــروزه اهمیت 
بسیاری در حوزه گردشــگری دارد و باید 
تلاش کنیم تــا در کنــار رونــق اقتصادی 
کشاورزی، گردشگری کشــاورزی را هم 
فعال کنیم. بیدخوری بیان کــرد: از اول 
آبــان دســتورالعمل حضور گردشــگران 
خارجی به اداره کل میراث اســتان ابلاغ 
شده است و از این پس مسافران خارجی 
می توانند با روادید گردشگری به مشهد 
و دیگر شهرستان های استان سفر کنند 
و مثــلا فصل برداشــت زعفــران در تربت 
حیدریه و زاوه باشــند. وی گفت: ظرفیت 
بســیار خوبــی در مجــاورت شــهر تربــت 
حیدریه وجود دارد؛ یعنی مشهد مقدس 
و می توان از ظرفیت سه میلیون گردشگر 
از کشــورهای خارجــی که هر ســال وارد 
کشور می شوند برای معرفی این محصول 
اســتراتژیک بهره برد. بیدخــوری اظهار 
کرد: همه میراث فرهنگی ما شناســنامه 
و هویت ملی و استانی ماست و در کنار آن 
صنایع دستی بســیار ارزنده ای است که 
در تربت حیدریه وجود دارد؛ زمینه فروش 
این صنایع را در داخل و خارج کشور فراهم 
کنیم. وی گفت: میراث فرهنگی می تواند 
با حضور همه دلســوزان رونق بیشــتری 
بگیرد و اقامتگاه های بوم گردی در بحث 
گردشــگری بســیار مهم اســت. در سال 
های گذشته امکان میزبانی گردشگران 
در شهرســتان های اســتان خیلی وجود 
نداشــت اما امروزه شــاهد شــکل گیری 
اقامتگاه های بسیار خوبی مثلا در تربت 
حیدریه هستیم و این شهرســتان در این 

حوزه پیشتاز بوده است.

1۲6 هکتار از اراضی موقوفات کاشمر سنددار شد 

رئیــس اداره اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان 
کاشــمر گفت: بــا پیگیــری واحد ثبتــی اوقاف 
و همــکاری اداره ثبــت اســناد و امــلاک، هفت 
موقوفه این شهرستان با مساحت 126 هکتار 
ســنددار شــد. به گزارش روابط عمومــی اداره 
کل اوقــاف و امــور خیریــه خراســان رضــوی، 
حجت الاسلام حسین نیســاری با بیان این که 
یکــی از راهکارهــای موثــر در صیانــت و حفظ 
موقوفات، اخذ ســند موقوفات اســت، افزود: با 

اخذ سند هفت موقوفه، 100 رقبه از موقوفات 
این شهرســتان با کاربری مزروعی، مسکونی و 
تجاری سنددار شــد. وی اظهار کرد: مساحت 
این اراضی 126 هکتار اســت و ارزش تقریبی 
آن ها 300 میلیارد ریال برآورد می شود. رئیس 
اداره اوقاف کاشــمر تصریح کرد: این موقوفات 
در مزرعه فرگ این شهرستان واقع شده و نیات 
واقفان برای بهداشت و درمان و تعزیه داری امام 

حسین)ع( است.

فرماندار زبرخان : 

کلنگ بیمارستان ۹6 تخت خوابی زبرخان به زمین می خورد 
مرشدلو/  فرماندار شهرستان زبرخان در مراسم 
تجلیل از دســت اندرکاران واکسیناسیون کرونا 
گفت: با توجه به این که شهرســتان زبرخان یک 
شهرســتان نوپا و تــازه تاســیس اســت، از همان 
ابتدای مســتقل شــدن این شهرســتان، یکی از 
دغدغه های اصلی مــا احداث بیمارســتان بود. 
سید یحیی ســلیمانی افزود: قرار گرفتن دومین 
شهرک صنعتی خراسان رضوی و اشتغال حدود 

شــش هزار نیروی کار در این شهرک، عبور جاده 
آســیایی از داخل این شهرســتان، وقوع حوادث 
جاده ای و وجود شــهرهای ییلاقی، گردشگری 
و مذهبی باعث شــد کــه در یــک کار جمعــی و با 
پیگیری دو نماینده مردم شهرستان های نیشابور 
فیــروزه و زبرخان در مجلس شــورای اســلامی و 
ریاســت علوم پزشــکی نیشــابور، مجــوز احداث 
بیمارستان ۹6 تخت خوابی این شهرستان صادر 

شــود. وی گفت: پــس از اخــذ مجــوز و جانمایی 
بیمارستان توسط کارشناســان در بهترین نقطه 
دسترسی و در اراضی ملی به زودی کلنگ احداث 
آن به زمین زده خواهد شــد. فرماندار شهرستان 
زبرخان خاطرنشــان کــرد: پس از اخــذ موافقت 
اولیه احداث بیمارستان، مجمع خیرین سلامت 
زبرخان را تشــکیل دادیم و جلسه های متعددی 
با خیران سلامت و مدیران صنایع برگزار کردیم 

تا پــس از این که کلنگ ســاخت این بیمارســتان 
به زمین زده شد با مشــارکت خیران سلامت کار 
ساخت آن را شــروع کنیم .  طبق مفاد توافق نامه 
ظرف دو سال از زمان کلنگ زنی این بیمارستان 
باید ساخته شــود تا علاوه بر استفاده شهروندان 
از امکانات پزشــکی از بار مراجعات ساکنان این 
شهرستان به نیشــابور برای اســتفاده از خدمات 

پزشکی کاسته شود.

مشارکت شهرداری مشهد در ساخت مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست

با تبادل قرارداد میان شهرداری مشهد و مجموعه 
خیریه گلستان علی )ع(، شــهرداری در ساخت 
مرکــز نگهــداری بچه هــای بــی سرپرســت این 
مجموعه مشــارکت می کنــد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، لیلا نوروزی مدیر 
دارایی و توسعه خدمات معاونت اقتصادی در این 

زمینه گفت: بخشی از فعالیت هایی که شهرداری 
مشهد انجام می دهد، اقدام در حوزه مسئولیت 
های اجتماعی برای حل مسائل شهر است. یکی 
از مسائل جدی که در شهر وجود دارد ،نگهداری 
از کودکان بی سرپرســت و بد سرپرست است که 

باید از آن ها حمایت قانونی   شود.

رئیس سازمان کتابخانه های آستان قدس رضوی:

 دسترسی به 100 میلیون منبع دیجیتال 
فراهم شده است

رئیس سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آســتان قدس رضــوی گفــت: از طریــق ارتباط 
بــا معتبرترین پایگاه هــای علمی جهــان امکان 
دسترســی به صــد میلیون منبــع دیجیتــال در 

کتابخانه این نهاد فراهم شده است. 
به گــزارش ایرنــا، حجت الاســلام حســینی در 
نشســتی خبری افــزود: طــی دو ســال اخیر در 
فضای مجــازی  پنــج میلیــون مخاطــب جذب 
کردیم و هدف ما   رســیدن به جایــگاه مرجعیت 
علمی در کشــور و منطقه و قرار گرفتن در ردیف 

پنج کتابخانه معتبر دنیاست.  وی ادامه داد: راه 
اندازی خدمات ارســال مقالات در شــبکه های 
اجتماعی و ســامانه خدمات امانــت دیجیتال از 
کارهــای ابتکاری بود کــه در دوره شــیوع کرونا 
انجام شــد و در این زمینه منابع الکترونیک 12 
هزار کتاب فارسی و عربی در اختیار پژوهشگران 
قــرار گرفــت.  وی گفــت: بیــش از 30 پایــگاه 
تخصصــی در کتابخانه دیجیتال آســتان قدس 
رضوی ایجاد شده که طی سه سال آینده به 50 

پایگاه افزایش خواهد یافت.

 زیر تیغ 
هزینه  سنگین درمان 

 به مناسبت هفته ملی 
 حمایت از بیماران کلیوی پای 

درد دل  این بیماران نشستیم 


